
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Veronika Fusková
Identifikační číslo studenta: 44398790

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Dějepis se zaměřením na vzdělávání — Základy společenských věd

se zaměřením na vzdělávání

ID studia: 669061

Název práce: Velké Popovice a jejich pivovar
Pracoviště práce: Katedra dějin a didaktiky dějepisu (41-KDDD)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PhDr. Magdaléna Pokorná, CSc.
Oponent(i): Mgr. Vojtěch Čurda, Ph.D.
Datum obhajoby: 13.09.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Veronika Fusková představila svoji práci a též prameny, které při
jejím psaní používala. Vedoucí práce doc. Pokorná upozornila na
skutečnost, že většina práce je věnovaná pivovaru ve Velkých
Popovicích, ačkoliv se práce měla primárně věnovat vztahu pivovaru
a obce. Mgr. Dušan Foltýn v zastoupení přečetl oponentský posudek
Mgr. Vojtěcha Čurdy, Ph.D. V. Fusková se poté pokusila odpovědět
na připomnínky a fakticky přiznala, že archivní dokumenty z
provenience obce Velké Popovice při psaní práce nepoužívala.
Komise poté konstatovala, že využité prameny nebyly dostatečně
reprezentativní a vzhledem k nepříliš šťastné obhajobě se
jednomyslně shodla na hodnocení známkou dobře.

Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: doc. PhDr. Petr Koura, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Magdaléna Pokorná, CSc. ............................

 Mgr. Dušan Foltýn ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 235331 - Veronika Fusková

http://www.tcpdf.org

